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DUYURU 

 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE YAPILAN DÜZENLEMELER HAKKINDA DUYURU 72 

 

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu gereği oluşturulan “Ödeme 

Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 7 nci maddesine göre 

“Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi” nde yapılan düzenlemeler ile iskonto düzenlemeleri ekte yer 

almaktadır. 

Bu düzenlemeler 05.07.2012 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

Tüm ilgililere önemle duyurulur.     

 

 

Ek:  

1) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine eklenen ilaçlar 

2) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde düzenlenen ilaçlar 

3) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde yapılan iskonto düzenlemeleri 

3) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde aktiflenen ilaçlar       
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A13086 8699525094520 ALZIL 5 MG 28 FTB E332A 05.07.2012 05.07.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

dağıtım 

belgesi 

mevcut

A13088 8697786090299 MEMOBOOST 5 MG 28  FTB E332A 05.07.2012 05.07.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

dağıtım 

belgesi 

mevcut

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod             Adı Eski Barkod-1
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A00737 8699529120010 ANAFRANIL 10 MG 30 DRJ 8699504120080 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A05609 8699548991547 NEPRO (NUTRENA) 500 ML KUTU

ENTERAL 

BESLENM

E

11,00% 4,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod             Adı Eski Barkod-1
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Barkod-2
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A09277 8699772095462 CARDYN 10 MG 30 FTB E008A JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09278 8699772095479 CARDYN 20 MG 30 FTB E008B JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09279 8699772095486 CARDYN 40 MG 30 FTB E008C JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A03503 8699530900014
GYNO-LOMEXIN 600 MG 2 VAGINAL 

OVUL*
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12487 8699293092445 LIPSUM 10 MG 30 FTB E008A 22.09.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 26.04.2012

A12478 8699293092469 LIPSUM 20 MG 30 FTB E008B 15.09.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A12479 8699293092483 LIPSUM 40 MG 30 FTB E008C 15.09.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 16.04.2012

A10018 8698856090270 THIOCTACID 600 MG HR 30 FTB 8699783090012 E584A YİRMİ YIL 28,50% 4,00% 0,50% 0-2,5%

A11634 8699693030023 TOCAS PR 0,4 MG 30 TB E409A 03.06.2010 ORİJİNAL 43,00% 4,00% 2,00% 0-2,5%

A12470 8699517011948 ZOLERIP 10 MG 28 TB E537A 25.08.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.04.2012

A12433 8699517011955 ZOLERIP 15 MG 28 TB E537B 28.07.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.04.2012

A12434 8699517011979 ZOLERIP 30 MG 28 TB E537C 28.07.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5% 18.04.2012

EK-3

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

Not: * işaretli ilaç için yürürlük tarihi 9.7.2012 dir.
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A02805 8699727340074 ERYACNE %4 30 GR JEL E137A YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A05604 8699727350011 NUTRAPLUS %10 60 GR KREM YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

EK-4

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE AKTİFLENEN İLAÇLAR


	7. MADDE DUYURUSU
	zz02


1-EK-2-D-EKLENENLER(7.MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Eşdeğer bant hesabı için PP takibinin başlatıldığı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		Eşdeğer Grubun Band Hesabından Çıkarılma Tarihi		Firma Tarafından Dağıtım Belgesinin Bildirileceği Son Tarih

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P

		A13086		8699525094520		ALZIL 5 MG 28 FTB						E332A		7/5/12		7/5/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				dağıtım belgesi mevcut

		A13088		8697786090299		MEMOBOOST 5 MG 28  FTB						E332A		7/5/12		7/5/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%				dağıtım belgesi mevcut





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Eşdeğer bant hesabı için PP takibinin başlatıldığı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		Eşdeğer Grubun Band Hesabından Çıkarılma Tarihi		Firma Tarafından Dağıtım Belgesinin Bildirileceği Son Tarih

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P

		A00737		8699529120010		ANAFRANIL 10 MG 30 DRJ		8699504120080												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A05609		8699548991547		NEPRO (NUTRENA) 500 ML KUTU														ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%





3-EK-2-D-İSKONTO

		EK-3

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Eşdeğer bant hesabı için PP takibinin başlatıldığı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		Eşdeğer Grubun Band Hesabından Çıkarılma Tarihi		Firma Tarafından Dağıtım Belgesinin Bildirileceği Son Tarih

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P

		A09277		8699772095462		CARDYN 10 MG 30 FTB						E008A								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09278		8699772095479		CARDYN 20 MG 30 FTB						E008B								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09279		8699772095486		CARDYN 40 MG 30 FTB						E008C								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A03503		8699530900014		GYNO-LOMEXIN 600 MG 2 VAGINAL OVUL*														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12487		8699293092445		LIPSUM 10 MG 30 FTB						E008A				22/09/2011				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/26/12

		A12478		8699293092469		LIPSUM 20 MG 30 FTB						E008B				9/15/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A12479		8699293092483		LIPSUM 40 MG 30 FTB						E008C				9/15/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/16/12

		A10018		8698856090270		THIOCTACID 600 MG HR 30 FTB		8699783090012				E584A								YİRMİ YIL		28.50%		4.00%		0.50%		0-2,5%

		A11634		8699693030023		TOCAS PR 0,4 MG 30 TB						E409A				03/06/2010				ORİJİNAL		43.00%		4.00%		2.00%		0-2,5%

		A12470		8699517011948		ZOLERIP 10 MG 28 TB						E537A				25/08/2011				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/18/12

		A12433		8699517011955		ZOLERIP 15 MG 28 TB						E537B				28/07/2011				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/18/12

		A12434		8699517011979		ZOLERIP 30 MG 28 TB						E537C				28/07/2011				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%		4/18/12

		Not: * işaretli ilaç için yürürlük tarihi 9.7.2012 dir.





4-EK-2-D-AKTİFLENEN

		EK-4

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE AKTİFLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		Eşdeğer Grubun Band Hesabından Çıkarılma Tarihi		Firma Tarafından Dağıtım Belgesinin Bildirileceği Son Tarih

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N		O		P

		A02805		8699727340074		ERYACNE %4 30 GR JEL						E137A								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A05604		8699727350011		NUTRAPLUS %10 60 GR KREM														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%





